
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(B)
Monti Emanuele
Lupi Alessio

(A)
De Nicola Mauro
Cappelletti Marco

(D)
Bertoldo Paolo
Longari Giuliano

(D)
Camuzzi Marco
Isidori Giuseppe

(A)
Manciucca Sandro
Cardinali Moreno

(G)
Fanelli Giuliano
Boccasanta Marco

(C)
Piersanti Attilio
Beco Luigino

(E)
Rossi Dante
Schiavoni Federico

(B)
Cesarini Gilberto
Menicocci Benvenuto

(F)
Soffi Francesco
Alberti Mario

(C)
Astolfi Moreno
Della Spoleti Sandro

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

10,610

6,010

7,610

5,630

5,370

2,940

2,860

2,600

2,550

1,630

1,030

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara ALESSANDRINI
Data 14-11-2021
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Campionato Provinciale A coppie 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

16:31:00

Direttore di Gara

Vespasiani Massimo

Giudice di Gara

Chiari VALTER



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Monti Emanuele
Lupi Alessio

(C)
Astolfi Moreno
Della Spoleti Sandro

(B)
Cesarini Gilberto
Menicocci Benvenuto

(D)
Bertoldo Paolo
Longari Giuliano

(A)
Manciucca Sandro
Cardinali Moreno

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

10,610

1,030

2,550

7,610

5,370

1

5

4

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: ALESSANDRINIDel: 14-11-2021

Società Organizzatrice: Circolo Lavoratori T

Manifestazione: Campionato Provinciale A coppie 2021

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

16:37:39

Direttore di Gara
Vespasiani Massimo

Giudice di Gara
Chiari VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Piersanti Attilio
Beco Luigino

(C)
Astolfi Moreno
Della Spoleti Sandro

(B)
Cesarini Gilberto
Menicocci Benvenuto

(D)
Bertoldo Paolo
Longari Giuliano

(A)
Manciucca Sandro
Cardinali Moreno

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

2,860

1,030

2,550

7,610

5,370

3

5

4

1

2

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: ALESSANDRINIDel: 14-11-2021

Società Organizzatrice: Circolo Lavoratori T

Manifestazione: Campionato Provinciale A coppie 2021

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

16:37:39

Direttore di Gara
Vespasiani Massimo

Giudice di Gara
Chiari VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
De Nicola Mauro
Cappelletti Marco

(E)
Rossi Dante
Schiavoni Federico

(F)
Soffi Francesco
Alberti Mario

(G)
Fanelli Giuliano
Boccasanta Marco

(D)
Camuzzi Marco
Isidori Giuseppe

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

6,010

2,600

1,630

2,940

5,630

1

4

5

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: ALESSANDRINIDel: 14-11-2021

Società Organizzatrice: Circolo Lavoratori T

Manifestazione: Campionato Provinciale A coppie 2021

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

16:37:40

Direttore di Gara
Vespasiani Massimo

Giudice di Gara
Chiari VALTER

Motivo Retrocessioni


