Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione **Sezione Provinciale di Terni**

Campionato Provinciale A coppie 2021

Prova nr.

Campo di Gara ALESSANDRINI Data 14-11-2021

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T



Classifica di giornata per COPPIE

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(B) Monti Emanuele Lupi Alessio	Blue River A.S.D. (Maver)	1	10,610	
2	(A) De Nicola Mauro Cappelletti Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	1	6,010	
3	(D) Bertoldo Paolo Longari Giuliano	Blue River A.S.D. (Maver)	2	7,610	
4	(D) Camuzzi Marco Isidori Giuseppe	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	2	5,630	
5	(A) Manciucca Sandro Cardinali Moreno	Blue River A.S.D. (Maver)	3	5,370	
6	(G) Fanelli Giuliano Boccasanta Marco	Blue River A.S.D. (Maver)	3	2,940	
7	(C) Piersanti Attilio Beco Luigino	Blue River A.S.D. (Maver)	3	2,860	
8	(E) Rossi Dante Schiavoni Federico	Blue River A.S.D. (Maver)	4	2,600	
9	(B) Cesarini Gilberto Menicocci Benvenuto	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	4	2,550	
10	(F) Soffi Francesco Alberti Mario	Blue River A.S.D. (Maver)	5	1,630	
11	(C) Astolfi Moreno Della Spoleti Sandro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	5	1,030	

Orario				
16:31:00				

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: Campionato Provinciale A coppie 2021

Prova: 1 Del: 14-11-2021 Campo di Gara: ALESSANDRINI

Società Organizzatrice: Circolo Lavoratori T

Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Monti Emanuele Lupi Alessio	Blue River A.S.D.	10,610	1	
2	(C) Astolfi Moreno Della Spoleti Sandro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	1,030	5	
3	(B) Cesarini Gilberto Menicocci Benvenuto	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	2,550	4	
4	(D) Bertoldo Paolo Longari Giuliano	Blue River A.S.D.	7,610	2	
5	(A) Manciucca Sandro Cardinali Moreno	Blue River A.S.D.	5,370	3	

Orario
16:37:39

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Vespasiani Massimo** Giudice di Gara **Chiari VALTER**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: Campionato Provinciale A coppie 2021

Prova: 1 Del: 14-11-2021 Campo di Gara: ALESSANDRINI

Società Organizzatrice: Circolo Lavoratori T

Classifica del Settore B

Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Punteggio	Piaz.	Note
1	(C) Piersanti Attilio Beco Luigino	Blue River A.S.D.	2,860	3	
2	(C) Astolfi Moreno Della Spoleti Sandro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	1,030	5	Т
3	(B) Cesarini Gilberto Menicocci Benvenuto	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	2,550	4	Т
4	(D) Bertoldo Paolo Longari Giuliano	Blue River A.S.D.	7,610	1	Т
5	(A) Manciucca Sandro Cardinali Moreno	Blue River A.S.D.	5,370	2	Т

Orario	
16:37:39)

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Vespasiani Massimo** Giudice di Gara **Chiari VALTER**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione: Campionato Provinciale A coppie 2021

Prova: 1 Del: 14-11-2021 Campo di Gara: ALESSANDRINI

Società Organizzatrice: Circolo Lavoratori T

Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(A) De Nicola Mauro Cappelletti Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	6,010	1	
2	(E) Rossi Dante Schiavoni Federico	Blue River A.S.D.	2,600	4	
3	(F) Soffi Francesco Alberti Mario	Blue River A.S.D.	1,630	5	
4	(G) Fanelli Giuliano Boccasanta Marco	Blue River A.S.D.	2,940	3	
5	(D) Camuzzi Marco Isidori Giuseppe	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	5,630	2	

Orario	
16:37:40	١

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Vespasiani Massimo** Giudice di Gara

Chiari VALTER